

# Craveneat IVS

Åboulevard 11  
1635 København V

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/08/2019**

---

**Helder Aldelino Alberto**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Craveneat IVS  
Åboulevard 11  
1635 København V

Telefonnummer: 26807230

e-mailadresse: Helder@craveneat.com

CVR-nr: 38566547

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S

Vandkunsten 6, 1

1467 København K

DK Danmark

CVR-nr: 32671594

P-enhed: 1015770844

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion mad til catering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på DKK - 49.826. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-48.765</b>	<b>20.116</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.061	-6.840
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-49.826</b>	<b>13.276</b>
Skat af årets resultat .....		0	-2.921
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-49.826</b>	<b>10.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver .....		0	28.080
Overført resultat .....		-49.826	-17.725
<b>I alt .....</b>		<b>-49.826</b>	<b>10.355</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		66.098	36.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>66.098</b>	<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>66.098</b>	<b>36.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		15.499	15.499
Andre tilgodehavender .....		2.721	2.721
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.220</b>	<b>18.220</b>
Likvide beholdninger .....		31.637	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.857</b>	<b>18.220</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>115.955</b>	<b>54.220</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for udviklingsomkostninger .....		28.080	28.080
Overført resultat .....		-67.551	-17.725
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-39.470</b>	<b>10.356</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.921	2.921
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.921</b>	<b>2.921</b>
Gæld til banker .....		0	128
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.193	10.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		81.620	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		60.691	30.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.504</b>	<b>40.943</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.504</b>	<b>40.943</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>115.955</b>	<b>54.220</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret